
 

Территориальная избирательная комиссия № 21 

РЕШЕНИЕ 
13 июня 2019 года. № 50-2 

Санкт-Петербург 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 
с правом решающего голоса и исключения из резерва составов 

участковых комиссий 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 
избирательных комиссий с правом решающего голоса в соответствии  
с пунктом 11 статьи 29, пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», пунктом 2 решения Санкт-Петербургской избирательной 
комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых 
комиссий в Санкт-Петербурге» и на основании пункта 25 «Порядка 
формирования резерва составов участковых комиссий», утвержденного 
постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, 
Территориальная избирательная комиссия № 21 р е ш и л а : 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом 
решающего голоса лиц из резерва составов участковых комиссий согласно 
приложению. 

2. Исключить из резерва составов участковых комиссий Санкт-
Петербурга лиц, назначенных членами участковых избирательных комиссий 
согласно приложению. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковые избирательные комиссии согласно 
приложению. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 
Территориальной избирательной комиссии № 21 Токарева Е.В. 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 21 Е.В. Токарев  
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 21 М.Е. Вечерина 



Приложение 
к решению Территориальной 
избирательной комиссии № 21  
от 13 июня 2019 года № 50-2 

Перечень лиц, назначенных членами  
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения № 
УИК

1 Матюшенко Людмила Сергеевна собрание избирателей по месту работы 829 

2 Николаева Алла Георгиевна Политическая партия "Российская 
объединенная демократическая партия 
"ЯБЛОКО" 

833 

3 Трофимова Ольга Викторовна собрание избирателей по месту жительства 841 

4 Устич Дарина Владимировна собрание избирателей по месту работы 842 

5 Стольникова Ольга Анатольевна собрание избирателей по месту работы 846 

6 Фомина Инна Алексеевна собрание избирателей по месту работы 846 

7 Мангибаева Галина Михайловна собрание избирателей по месту работы 851 

8 Пивоварчик  
Кирилл Александрович 

собрание избирателей по месту работы 853 

9 Агапова Ольга Игоревна собрание избирателей по месту работы 855 

10 Пильникова Ольга Николаевна собрание избирателей по месту работы 858 

11 Беляева Наталия Викторовна Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской политической 
партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

860 

12 Гаврилова Елена Альбертовна собрание избирателей по месту работы 861 

13 Галямина Татьяна Николаевна собрание избирателей по месту работы 872 

14 Голубятникова  
Лидия Васильевна 

собрание избирателей по месту работы 872 

15 Полякова Любовь Анатольевна собрание избирателей по месту работы 873 

16 Голихина Светлана Викторовна собрание избирателей по месту работы 875 

17 Уткина Галина Алексеевна собрание избирателей по месту работы 875 

18 Ищенко Лариса Александровна собрание избирателей по месту работы 882 

19 Кияннеко Елена Николаевна Колпинское местное (районное) отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

882 

20 Российская Карина Валерьевна собрание избирателей по месту работы 884 
 


